
2020-ci ilin 44 gün lük mü ha ri bə sin dən 
son ra Azər bay ca nın Qa ra bağ böl gə sin-
də, Ru si ya sülh mə ram lı la rı nın mü vəq qə ti 
çə ti ri al tın da qa lan və bun dan gen-bol 
ya rar la na raq ipə-sa pa yat ma yan qon-
dar ma re ji min an la dı ğı dil bu imiş...

Sent yab rın 19-da Azər bay can Si lah lı Qüv-
və lə ri böl gə də lo kal xa rak ter li an ti ter ror təd-
bir lə ri nə baş la dı və 24 saat yet di ki, hər bi-
kri mi nal xun ta, nə ha yət, otuz il dən çox dur 
sü rən rö ya dan ayıl sın. Üç il əv vəl Er mə nis-
ta nın tor paq la rı mız da kı iş ğal çı or du su 44 gü-
nün ta ma mın da ka pi tul ya si ya et miş di, onun 
Qa ra bağ da qa lan tör-tö kün tü “or du su” isə 
bir cə gün tab gə ti rə bil di...

Mü da fi ə Na zir li yin dən ve ri lən mə lu ma ta 
gö rə, Qa ra ba ğın er mə ni sa kin lə ri nin nü ma-
yən də lə ri nin Ru si ya sülh mə ram lı kon tin-
gen ti va si tə si lə mü ra ciəti nə zə rə alı na raq 
2023-cü il sent yab rın 20-də saat 13:00-da 
aşa ğı da kı şərt lər al tın da lo kal xa rak ter li an-
ti ter ror təd bir lə ri nin da yan dı rıl ma sı ba rə də 
ra zı lıq əl də olu nub:

1. Azər bay can Res pub li ka sı nın Qa ra bağ 
böl gə sin də yer lə şən Er mə nis tan si lah lı qüv-
və lə ri nin bir ləş mə lə ri, qey ri-qa nu ni er mə-
ni si lah lı dəs tə lə ri si la hı ye rə qo yur, dö yüş 
möv qe lə rin dən və hər bi post lar dan çı xır və 
tam şə kil də tərk-  si lah olu nur lar. Er mə nis tan 
si lah lı qüv və lə ri nin bir ləş mə lə ri Azər bay can 
əra zi lə ri ni tərk edir, qey ri-qa nu ni er mə ni si-
lah lı dəs tə lə ri bu ra xı lır.

2. Pa ra lel şə kil də bü tün si lah-sur sat və 
ağır tex ni ka təh vil ve ri lir.

3. Yu xa rı da qeyd olu nan pro ses lə rin Ru si ya 
sülh mə ram lı kon tin gen ti ilə əla qə lən di ril miş 
şə kil də hə ya ta ke çi ril mə si tə min edi lir.

***
Sent yab rın 20-də, Azər bay can Si lah lı 

Qüv və lə ri nin Qa ra bağ da hə ya ta ke çir di yi lo-
kal an ti ter ror təd bir lə ri ba şa ça tan dan son ra 
Pre zi dent İl ham Əli yev xal qa mü ra ciət et di. 

Döv lət baş çı sı 24 saat lıq an ter ror əmə liy ya-
tı ön cə si və son ra sı və ziy yə ti ət rafl  ı şə kil də 
diq qə tə çat dır dı. Gə li nən nə ti cə isə hər kə sə 
ay dın dır: Azər bay can, nə ha yət, Qa ra bağ da 
su ve ren li yi ni tam bər pa edir.

“...An ti ter ror təd bir lə ri nin uğur la ba şa çat-
ma sı nə ti cə sin də Azər bay can öz su ve ren-
li yi ni bər pa et miş dir. Qeyd et mə li yəm ki, 
an ti ter ror təd bir lə ri nə ti cə sin də bi zim hərb çi-
lə ri miz bö yük qəh rə man lıq, şü caət, pe şə kar-
lıq gös tər miş lər. Ağır rel yef şə raitin də, düş-
mən tə rə fi n dən uzun il lər bö yük mü hən dis lik 
iş lə ri nə ti cə sin də is teh kam la rın möv cud lu ğu 
şə raitin də, düş mən möv qe lə ri nin tə pə lər də, 
əl ve riş li yer lər də yer ləş di ril mə si nə bax ma ya-
raq, bi zim hərb çi lə ri miz bir da ha qeyd et di yim 
ki mi, qəh rə man lıq, pe şə kar lıq gös tər miş lər və 
qı sa müd dət ər zin də bü tün is ti qa mət lər üz-
rə əhə miy yət li də rə cə də hər bi uğur lar əl də 
et miş lər. Er mə nis tan döv lə ti nin Azər bay can 
əra zi sin də qa nun suz yer ləş di ril miş və Er mə-
nis tan döv lə ti nin öh də li yi nə bax ma ya raq, bu 
gü nə qə dər çı xa rıl ma mış or du nun bö yük his-

sə si ta ma mi lə məhv edil miş dir. Hər bi tex ni ka 
məhv edil miş dir və sı ra dan çı xa rıl mış dır.

Əmə liy yat baş la maz dan əv vəl mə nim tə rə-
fi m dən bü tün hər bi bir ləş mə lə ri mi zə bir da ha 
cid di tap şı rıq ve ril miş dir ki, apa rı lan an ti ter ror 
təd bir lə ri nə ti cə sin də Qa ra bağ böl gə sin də ya-
şa yan er mə ni əha li si zər bə al tı na düş mə mə li-
dir və mül ki əha li qo run ma lı dır. Biz həm yük-
sək də qiq li yə ma lik si lah lar dan is ti fa də edə rək 
bu na nail ol duq, ey ni za man da, Si lah lı Qüv və-
lə ri mi zin pe şə kar lı ğı nə ti cə sin də mül ki və tən-
daş lar ta ma mi lə öz lə ri ni sı ğor ta lan mış və ziy-
yət də hiss et miş lər. Ey ni za man da, gös tə riş 
ve ril miş dir ki, mül ki inf rast ruk tu ra da heç bir 
zər bə dəy mə mə li dir, an caq hər bi inf rast ruk tur 
sı ra dan çı xa rıl ma lı dır. Bir da ha de mək is tə yi-
rəm ki, or du mu zun, bü tün Si lah lı Qüv və lə ri mi-
zin pe şə kar lı ğı, tex ni ki im kan la rı bi zə bu və zi-
fə ni şə rəfl  ə ye ri nə ye tir mə yə şə rait ya rat mış dır 
və bir da ha Azər bay can əs gə ri, za bi ti həm yük-
sək pe şə kar lıq, həm də yük sək mə nə vi key fi y-
yət lər gös tər miş dir”.

davamı səh. 2-də
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səh. 3

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Azərbaycan Qarabağda suverenliyini tam bərpa edir
Prezident: “Erməni icması üçün tarixi şans yaranıb, o şansı əldən verməsinlər...”

Azərbaycanın xalça motivləri
Vyanada rəsm sərgisində

Vya na da Bey nəl xalq Mə-
də ni Müx tə lif lik Təş ki la-
tı nın (IC DO) tə sis et di yi 
“Mə də niy yət lə r ara sı 

bağ lı lı ğın uzun ge cə lə ri“ mə-
də niy yət fes ti va lı ke çi ri lir.

Sent yab rın 24-dək da vam 
edə cək fes ti val çər çi və sin də 
Vya na da Yu nus Əm rə İns ti tu tun-
da “İq lim də yi şik li yi və da ya nıq-
lı lıq” möv zu sun da rəsm sər gi si 
açı lıb. “Da ya nıq lı müx tə lifl  ik” ad-
lı sər gi də 20-dən ar tıq öl kə dən 
müx tə lif rəsm əsər lə ri ilə ya na şı, 

UNES CO-nun mə də ni irs si ya hı-
sı na aid olan sə nət nü mu nə lə ri, 
ins tal ya si ya lar – 30-dan çox rəs-
sa mın əsə ri nü ma yiş olu nub.

İq lim də yi şik li yi, da ya nıq lı lıq 
və müx tə lifl  ik ara sın da kı əla-
qə ni vur ğu la yan sər gi də Azər-
bay can nü ma yən də si Ye ga nə 
Aza do va nın xal ça mo tiv və 
ele ment lə ri nin əks olun du ğu 
əsər lə ri də yer alıb. Tab lo lar da 
xal ça çı lıq Azər bay can xal qı nın 
mil li və tə bii re surs la ra söy kə-
nən da ya nıq lı əl sə nə ti ənə nə si 
ki mi önə çə ki lir.

Bu il M.F.Axund za də adı na 
Azər bay can Mil li Ki tab xa na-
sı nın 100 il lik yu bi le yi dir. Pre-
zi dent İl ham Əli yev 24 iyun 
2023-cü il ta ri xin də, öl kə nin 
mə də ni-ic ti mai hə ya tın da 
ro lu nu və ki tab xa na işi nə 
töh fə lə ri ni nə zə rə ala raq, 
Azər bay can Mil li Ki tab xa na-
sı nın 100 il li yi nin qeyd olun-
ma sı haq qın da sə rən cam 
im za la yıb. Sə rən cam da Mə-
də niy yət Na zir li yi nə Azər bay-
can Mil li Ki tab xa na sı nın 100 
il li yi ilə bağ lı təd bir lər pla nı 
ha zır la yıb hə ya ta ke çir mək 
tap şı rı lıb.

Azər bay can Mil li Ki tab xa na sı-
nın 100 il lik yu bi le yi mü na si bə-
ti lə 20-21 sent yabr ta rix lə rin də 
“Mil li ki tab xa na lar xalq la rın mə-
nə vi yad da şı nın qo ru yu cu su dur” 
möv zu sun da bey nəl xalq el mi-
prak tik konf rans ke çi ri lib.

Sent yab rın 20-də ön cə təd-
bir iş ti rak çı la rı Fəx ri xi ya ban da 
Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 
mə za rı nı zi ya rət edib, Şə hid-
lər xi ya ba nın da Azər bay ca nın 

azad lı ğı və müs tə qil li yi uğ run da 
can la rı nı qur ban ver miş Və tən 
öv lad la rı nın əziz xa ti rə si ni eh ti-
ram la yad edib lər.

Mil li Ki tab xa na nın fo ye sin də 
təş kil olu nan konf rans him ni mi-
zin səs lən mə si ilə baş la yıb. Şə-
hid lə ri mi zin xa ti rə si bir də qi qə lik 
sü kut la yad edi lib.

Son ra Azər bay can Mil li Ki tab-
xa na sı haq qın da qı sa sə nəd li 
fi lm nü ma yiş olu nub.

Mil li Ki tab xa na nın di rek to ru Kə-
rim Ta hi rov bey nəl xalq el mi-prak-
tik konf ran sın ple nar ic la sı nı açıq 
elan edib.

Mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li 
Azər bay can Mil li Ki tab xa na sı nın 

100 il lik yu bi le yi mü na si bə ti lə ki-
tab xa na nın əmək daş la rı na təb-
rik lə ri ni çat dı rıb. Ki tab xa na la rın 
dün ya mə də niy yə ti nin təb li ğin də 
bö yük rol oy na dı ğı nı söy lə yən na-
zir de yib: “Ötən əs rin 90-cı il lə ri-
nin son la rın da Ulu Ön dər Hey dər 
Əli ye vin rəh bər li yi al tın da hə ya ta 
ke çi ri lən uğur lu si ya sət öz nə ti cə-
lə ri ni ver mə yə baş la mış, həm çi-
nin mə də niy yət sa hə si nə diq qət 
və qay ğı sı nın nə ti cə si ola raq Mil li 
Ki tab xa na nın fəaliy yə tin də nə-
zə rə çar pa caq irə li lə yiş lər özü nü 
gös tər miş dir. Bu gün Mil li Ki tab-
xa na xal qı mı zın Ümum mil li li de ri 
Hey dər Əli ye vin mə də niy yət si ya-
sə ti ni bö yük uğur la da vam et di rən 
Pre zi dent İl ham Əli ye vin məq səd-
yön lü si ya sə ti nə ti cə sin də özü nün 
çi çək lən mə döv rü nü ya şa yır və 
gü nü-gün dən in ki şaf edə rək, dün-
ya nın ən mo dern ki tab xa na la rı nın 
sı ra sı na da xil ol muş dur”.

davamı səh. 3-də

Qardaş dövlətlər daim
bir-birinin yanındadır

Sent yab rın 20-də Tür ki yə Res pub li ka sı nın Pre zi den ti Rə cəb 
Tay yib Ər do ğan Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti İl ham 
Əli ye və zəng edib.

Te le fon söh bə ti za ma nı lo kal xa rak ter li an ti ter ror təd bir lə ri nin 
ba şa çat ma sı və Azər bay ca nın Qa ra bağ böl gə sin də olan qa nun-
suz si lah lı bir ləş mə lə rin si la hı ye rə qoy ma la rı və tərk-si lah ol ma-
la rı ba rə də fi  kir mü ba di lə si apa rı lıb.

Döv lət baş çı la rı Azər bay can və Tür ki yə nin daim bir-bi ri nin ya-
nın da ol duq la rı nı vur ğu la yıb lar.

Azər bay can və Tür ki yə pre zi dent lə ri qar şı lıq lı ma raq do ğu ran 
mə sə lə lər, o cüm lə dən gə lə cək tə mas lar və st ra te ji müt tə fi q lik 
əla qə lə ri nin pers pek tiv lə ri nə dair fi  kir mü ba di lə si apa rıb lar.

Qarabağın erməni sakinlərinə
humanitar yardım göstəriləcək

Yevlaxda ilk görüş konstruktiv keçib...

Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti Ad mi nist ra si ya sı nın 
də və ti əsa sın da 2023-cü il sent yab rın 21-də Yev lax şə hə rin-
də Qa ra ba ğın er mə ni sa kin lə ri ilə tə mas lar üz rə müəy yən 
edil miş mə sul şəxs Ra min Məm mə dov Qa ra ba ğın er mə ni 
sa kin lə ri nin təm sil çi lə ri qis min də Ser gey Mar ti ros yan və Da vid 
Mel kum yan ilə gö rü şüb.

Bu ba rə də Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti Ad mi nist ra-
si ya sı nın açıq la ma sın da bil di ri lir.  

Qeyd olu nur ki, konst ruk tiv və müs bət mü hit də ke çən gö rüş də 
Azər bay can Res pub li ka sı nın Kons ti tu si ya sı və qa nun la rı əsa sın-
da Qa ra ba ğın er mə ni əha li si nin rein teq ra si ya sı, inf rast ruk tu ru nun 
bər pa sı və fəaliy yə ti nin təş kil olun ma sı mə sə lə lə ri üz rə mü za ki-
rə lər apa rı lıb. Ra min Məm mə dov tə rə fi n dən rein teq ra si ya üz rə 
plan lar təq dim edi lib.

Həm çi nin Azər bay can Res pub li ka sı Mü da fi ə Na zir li yi nin an ti-
ter ror təd bir lə ri nin da yan dı rıl ma sı üz rə 20 sent yabr ta rix li bə ya na-
tın da əks olun muş mə sə lə lə rin tez bir za man da ic ra sı nın va cib li yi 
vur ğu la nıb.

Azər bay ca nın Qa ra bağ böl gə si nin er mə ni sa kin lə ri nin nü ma-
yən də lə ri so sial və hu ma ni tar xa rak ter li mə sə lə lə rin mü za ki rə si 
kon teks tin də xü su si lə ya na ca ğa eh ti yac du yul du ğu nu bil di rib lər. 
Ey ni za man da qi da məh sul la rı ol maq la hu ma ni tar yar dı mın gös-
tə ril mə si ni xa hiş edib lər.

Gö rü şün nə ti cə si ola raq on la rın xa hi şi müs bət qar şı la nıb. Xü-
su si lə bağ ça və mək təb lə rin is ti lik sis tem lə ri, tə ci li tib bi yar dım və 
yan ğın sön dür mə xid mət lə ri nin eh ti yac la rı tə min olun maq la ya na-
ca ğın tez lik lə təc hiz edil mə si və hu ma ni tar dəs tə yin hə ya ta ke çi-
ril mə si plan laş dı rı lır.

Qeyd edək ki, Qa ra bağ iq ti sa di ra yo nu na da xil olan iş ğal dan 
azad edil miş əra zi lər də (Şu şa ra yo nu is tis na ol maq la) Azər bay-
can Res pub li ka sı Pre zi den ti nin xü su si nü ma yən də si nin müavi ni 
Bə şir Ha cı yev və xü su si nü ma yən də li yin əmək da şı İl kin Sul ta nov 
da gö rüş də iş ti rak edib lər. Ru si ya-Tür ki yə Bir gə Mo ni to rinq Mər-
kə zi nin Ru si ya tə rə fi  nin rəh bə ri kontr-ad mi ral Oleq Sem yo nov iş-
ti rak çı qis min də gö rü şə qa tı lıb.

Tez lik lə növ bə ti gö rü şün ke çi ril mə si ba rə də ra zı lıq əl də edi lib.

Səudiyyə Ərəbistanı ilə
mədəni əlaqələrin perspektivləri

müzakirə olunub

səh. 3

Üzeyir 
Hacıbəyli 
festivalında 
rəsm sərgisi

səh. 5

Müəllimlərin işə qəbulu üzrə müsahibənin nəticələri bəlli olub

Azər bay can Res pub li ka sı Mə də niy yət Na zir li yi tə rə fin dən 
5-12 sent yabr ta rix lə rin də ke çi ril miş uşaq mu si qi, in cə-
sə nət, rəs sam lıq, mu ğam, aşıq mək təb və mər kəz lə ri nə 
müəl lim lə rin işə qə bu lu üz rə mü sa bi qə nin mü sa hi bə mər-

hə lə si nin nə ti cə lə ri elan olu nub.

Mü sa hi bə mər hə lə sin də iş ti rak 
et mək üçün Mə də niy yət Na zir li-
yi tə rə fi n dən elan olu nan va kant 
və zi fə lə rə qey diy yat dan ke çən 
488 na mi zəd dən 456-sı im ta-
han da iş ti rak edib. On lar dan 246 
nə fər tə ləb olu nan ke çid ba lı nı 
top la yıb, 147 nə fə rin uy ğun he-
sab edil dik lə ri və zi fə lə rə tə yi nat-
la rı ilə bağ lı qə rar qə bul olu nub. 
99 nə fər isə eh ti yat kadr lar si ya-
hı sı na da xil edi lib.

Mü sa bi qə nin mü sa hi bə mər hə-
lə si nin nə ti cə sin dən na ra zı olan 
na mi zəd lər şi ka yət lə ri nə ba xıl ma-
sı məq sə di lə 25 sent yabr 2023-cü 
il saat 17:00-dək apell ya si ya@
cul tu re.gov.az elekt ron poçt ün va-
nı va si tə si lə na zir li yin Apell ya si ya 
Şu ra sı na mü ra ciət edə bi lər lər.

Mü sa hi bə nin nə ti cə lə ri ba rə də 
da ha ət rafl  ı https://bit.ly/46ng9Ft 
lin ki va si tə si lə ta nış ol maq müm-
kün dür.

Qeyd edək ki, uşaq mu si qi, 
in cə sə nət, rəs sam lıq, mu ğam, 
aşıq mək təb və mər kəz lə ri nə 
müəl lim lə rin işə qə bu lu üz rə 
mü sa bi qə dən mü vəff  ə qiy yət lə 
keç miş na mi zəd lər id dia et dik lə-
ri mü va fi q və zi fə lə rə tə yin olun-
ma la rı məq sə di lə 30 sent yabr 
2023-cü il ta ri xi nə dək uy ğun 
he sab edil dik lə ri mək təb lə rə ya-
xın la şa raq qey diy yat dan keç mə-
li dir lər.

Müəy yən olun muş müd dət də 
qey diy yat dan keç mə mək na mi-
zə din mü va fi q və zi fə yə yer ləş di-
ril mə dən im ti na et mə si ki mi qiy-
mət lən di ri lə cək.

Milli kitabxanalar xalqların
mənəvi yaddaşının qoruyucusudur
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MilliMəclisinMədəniyyətkomitəsinin
sədriQənirəPaşayeva100illikyubiley
münasibətilə Milli Kitabxananın əmək
daşlarını təbrik edib. O, kitabxana iş
çilərini mədəniyyətimizin qoruyucuları
adlandırıb, ölkəmizdə kitaba, kitabxa
naya verilən xüsusi dəyərdən danışıb.
NatiqAzərbaycanda kitabxana ənənə
lərininqədimliyindənbəhsedərək,eyni
zamandaAbbasquluağaBakıxanovun
şəxsi kitabxanasının SanktPeterburq
kitabxanasındaqorunduğunudavurğu
layıb.
Rusiya Dövlət Kitabxanasının baş di

rektoru Vadim Duda da həmkarı Kərim
TahirovavəMilliKitabxananınbütünkol
lektivinə əlamətdar yubiley münasibətilə
təbriksözləriniifadəedib.
Milli Məclisin deputatı akademik Ni

zami Cəfərov ölkəmizdə kitabxanalara
millişərəfimizkimibaxıldığınısöyləyib,
kitabxanalarıtarixicoğrafiyaadlandırıb.
O, Milli Kitabxananın xalqımızın intel
lektinin formalaşmasındakı rolundan
danışıb, kitabxananın biblioqrafiyalaş
dırmasahəsindəki,milli biblioqrafik re
pertuarımızın yaradılmasında əhəmiy
yətiniqeydedib.
Özbəkistan Milli Kitabxanasının di

rektoruUmidaTeşabayevaAzərbaycan
Milli Kitabxanasının 100 illiyinin qeyd
edilməsinin təkcə kitabxanaçılar üçün
deyil,həmçininbütünoxucunəsliüçün
dəəlamətdarolduğunubildirib.
RomaMərkəziMilliKitabxanasınındi

rektoruStefanoCampagnolokonfrans
daiştiraküçündəvətəgörəminnətdar
lığını bildirib, kitabxanaları məbədgah
adlandırıb.
Konfrans plenar iclaslarla davam

edib.
Azərbaycan Milli Kitabxanasının di

rektormüavinitarixüzrəfəlsəfədoktoru
Ədibəİsmayılova“AzərbaycanMilliKi
tabxanası Azərbaycan xalqının mənə
vi yaddaşının qoruyucusudur”, Rusiya
DövlətKitabxanasınınbaşdirektoruVa
dim Duda “Kitabxanaların fəaliyyətinin
strateji istiqamətləri”, Roma Milli Mər
kəzi Kitabxanasının direktoru Stefano
Campagnolo“Yeniüfüq.Millikitabxana
larıngələcəyinecədir?”,QətərMilliKi
tabxanasınındirektoruTanHuism“Top
layın, qoruyun və məşğul olun: Qətər
MilliKitabxanasınıntəcrübələri”mövzu
larındaçıxışediblər.
Martynas Majvydas adına Litva Mil

li Kitabxanasının direktoru Renaldas
Gudauskasın “Litva Milli Kitabxanası
yaradıcı prosesdə”, Azərbaycan Res
publikasıPrezidentininİşlərİdarəsiPre
zident Kitabxanasının direktoruƏmək
darmədəniyyətişçisiMayılƏhmədovun
“Cəmiyyətin informasiya təminatında
milli kitabxanaların rolu” və M.İ.Rudo
mino adına Ümumrusiya Dövlət Xarici
ƏdəbiyyatKitabxanasınınbaşdirektoru
Pavel Kuzminin “Kitabxana mədəniy
yətlərarasıdialoqunmərkəzikimi”möv
zulardaçıxışlarıdadinlənilib.

Daha sonra Azərbaycan Milli Kitab
xanasının Pakistan, Rusiya, LitvaMilli
kitabxanaları, Roma Mərkəzi Milli Ki
tabxanası və Makedoniyanın Kliment
OhridUniversitetvəMilliKitabxanasıilə
qarşılıqlıəməkdaşlığınadairmemoran
dumlarınimzalanmamərasimikeçirilib.
Qonaqlar yubileymünasibətilə hədiy

yələriniMilliKitabxanayatəqdimediblər.
Konfransiştirakçıları“MilliKitabxana

nın“qızılfondu”ndan”,“Millimusiqixəzi
nəmizdən”və “MilliKitabxananınnəşr
ləri”adlıkitabsərgilərinədəbaxıblar.

***
Sentyabrın 21də Milli Kitabxananın

zalında beynəlxalq konfrans işini da
vametdirib.
TədbirçərçivəsindəAvrasiyaKitabxa

nalarAssambleyasınınnövbətitoplantı
sıkeçirilib.
Özbəkistan Milli Kitabxanasının di

rektoru,AvrasiyaKitabxanalarAssamb
leyasının (BAE)vitseprezidentiUmida
Teşabayevanın “Mərkəzi Asiya ölkələ
rininsərhədyanıərazilərindəki kitabxa
naların qarşılıqlı əlaqəsi” mövzusunda
məruzəsidinlənilib.
BelarusMilliKitabxanasınındirektoru

Vadim Gigin, B.N.Yeltsin adına Prezi
dentKitabxanasının başdirektoruYuri
Nosov,UdmurtRespublikası (RF)Milli
Kitabxanasının direktoru Tatyana Ten
sinavəRusiyaMilliKitabxanasınınbaş
direktoru Vladimir Qronski BAE üzvü
olan kitabxanaların 2023cü ilin ikinci
yarısındatədbirləribarədədanışıblar.
RusiyaDövlətKitabxanasınınbaşdi

rektoru,BAEnin prezidentiVadimDu
davəM.İ.RudominoadınaÜmumrusiya
DövlətXariciƏdəbiyyatKitabxanasının
baş direktoruPavel Kuzmin digərmə
sələ – 2024cü ildəA.S.Puşkinin ana
dan olmasının 225 illiyinin qeyd olun
ması çərçivəsində layihə və tədbirlərin
hazırlanmasıiləbağlıtəklifərveriblər.

Həmçinin 2025ci ildə İkinci Dünya
müharibəsində faşizm üzərində Qə
ləbənin 80 illiyinə həsr olunmuş BAE
tədbirlərininplanı iləbağlı təklifərsəs
ləndirilib,nəzərdətutulanlayihələrdəs
təklənib.
Rusiya Dövlət İncəsənət Kitabxana

sıBAEyəyeniüzvqəbuledilib,Rusiya
DövlətKitabxanasıBeynəlxalqşöbəsinin
müdiriİrinaQayşunBAEninnövbətidörd
ildə(2027ci ilinsentyabrınadək)başdi
rektoruseçilib.

***
Sonda konfrans məruzələrlə davam

edib.Kitabxanafondlarınınformalaşdı

rılması, qorunması, bərpası, rəqəmsal
biblioqrafiya, kitabxanaların modern
ləşdirilməsi, təcrübəmübadiləsi, ixtisa
sartırma, uşaq ədəbiyyatı, uşaqlarla iş
kimivəs.məsələlərədairTürkiyəMilli
KitabxanasınınbaşdirektoruTanerBe
yoğlu,VatikanKitabxanasınındirektoru
Mauro Mantovani, Bosniya və Herse
qovinaMillivəUniversitetKitabxanası
nındirektoruİsmətOvçina,Qazaxıstan
Milli Kitabxanasının direktoru Bakıtca
mal Ospanova, M.İ.Rudomino adına
Ümumrusiya Dövlət Xarici Ədəbiyyat
Kitabxanasının baş direktor müavini
MariaBelokolenko,MoldovaRespubli

kasıMilliKitabxanasınındirektoruEle
naPintileivəbaşqaiştirakçılarınməru
zələri dinlənilib. Çıxışlar əsasında fikir
mübadiləsiaparılıb.
İclasda həmçinin “Azərbaycan Milli

Musiqi Kitabxanası” layihəsinin təqdi
matıolub.
Bununladakonfransişinibaşavurub.
Sentyabrın 21də Azərbaycan Döv

lət Akademik Filarmoniyasında Azər
baycanMilliKitabxanasının100illiyinə
həsrolunmuşkonsertproqramıtəqdim
olunub.Tədbirdəbeynəlxalqkonfransın
iştirakçılarıda,yubileyətəşrifbuyurmuş
qonaqlardaiştirakediblər.

SABAH-ın “arşınmalçıları” Üzeyir festivalında

HəzinmusiqinotlarınıxatırladanqızılıpayızlıBakıdahiÜzeyir
Hacıbəylininadıiləşərəflənənnövbətifestivalaevsahibliyiedir.
Zənginproqramlıfestivalçərçivəsindənövbətisənətsovqatını
gənclərverdilər.Budatəsadüfideyildi.Çünkibütünhəyatvə

yaradıcılığı,pedaqojifəaliyyətiboyuncaistedadlıgənclərəyolaçan,
onlarahamilikvəatalıqqayğısıgöstərənÜzeyirbəyinənböyükamalı
peşəkarnəsilsayəsindəmusiqisənətimizindahadainkişafıidi.

Sentyabrın 20də Rəşid Beh
budov adına Azərbaycan Dövlət
MahnıTeatrındagerçəkləşənsə
nət axşamına “Üzeyir sənətinin
gəncliksədaları”adıverilmişdi.
Üzeyir Hacıbəyli adına Bakı

MusiqiAkademiyası vəAzərbay
can Dövlət Mədəniyyət və İncə
sənət Universitetinin “SABAH”
qrupudahibəstəkarın“Arşınmal
alan” musiqili komediyası ilə bir
arayagəlmişdi.
Tamaşanın quruluşçu rejissor

ları Xalq artisti Mehriban Zəki,
aktyorpedaqoq Ceyhun Dada
şov,bədiirəhbərvədirijoruDmit
ri Babayev idi. “SABAH” xoru ilə
başlayantamaşadaFəridİsmayı
lov(Əsgər),NəzrinƏliyeva(Gül

çöhrə),NihatAslanlı(Soltanbəy),
ƏsmərHəbibli,HilalMəmmədza
də(Süleyman),GülçinQasımova
(Asya), SəbinəQasımova (Telli),
Ülvi Qasımov (Vəli) və Ülviyyə
Qarayeva (Sevgi mələyi) iştirak
edirdilər.
Həyəcanlagözlənilənnümayiş

dən əvvəl çıxış edən Mehriban
ZəkisözünəVətənimizinazadlığı
vəərazibütövlüyüuğrundaşəhid
olanlarıyadetməkləbaşladı.Xalq
artistiistedadlıvəteatrabağlıye
tirmələrininbirarayagəldiyilayihə
barədəməlumatverdi.Bildirdiki,
tamaşanınpremyerasıbuilinma
yında Naxçıvanda – Ümummilli
lider Heydər Əliyevin 100 illiyinə
həsr olunmuş SABAH İncəsənət

Festivalı(2426may)çərçivəsin
dəolub.
Sonra səhnə onların – həyə

canlıgənclərin,istedadlıtələbələ
rin,gələcəyinaktyorvəmusiqiçi
lərininixtiyarınaverildi.
Bildiyimqədər, tələbəaktyorla

rınilktamaşasıBMAnınxorüzrə
qrupunun da ilk səhnə həyəcanı
idi. Bu sevinc və həyəcanın ver
diyi emosionallıq üzlərindən də
oxunurdu.

Sadə tərtibatlı və mümkün ol
duğu qədər müasir təsvir verilmiş
tamaşada hadisələrin nəqlində
məxsusi yanaşma – komediya ilə
təsvirinrəngarəngsintezihissolu
nurdu.Gənclərmusiqiliteatrsənə
timizin klassik və hamımıza yaxşı
tanışolannümunəsinihissediban
ladıqlarıkimigöstərməyəcanatır
dılar.Bunagörədə ifalarımaraqlı
vəbaxımlıalınmışdı...

Həmidə

Milli kitabxanalar xalqların mənəvi yaddaşının qoruyucusudur
Azərbaycan Milli Kitabxanasının 100 illiyi münasibətilə beynəlxalq elmi-praktik konfrans

Səudiyyə Ərəbistanı ilə mədəni əlaqələrin 
perspektivləri müzakirə olunub

Xəbərverdiyimizkimi,MədəniyyətNazirliyininnü
mayəndəheyətiSəudiyyəƏrəbistanınasəfəredib.
MədəniyyətnazirininmüaviniSəadətYusifovanın
rəhbərliketdiyiheyətUNESCOnunDünyaİrsKomi

təsinin1025sentyabrtarixlərindəƏrRiyaddakeçirilən
45cisessiyasınaqatılıb.

SəfərçərçivəsindənümayəndəheyətiSəudiyyəƏrəbista
nınınmədəniyyətnazirininmüaviniFəhdəlKənaniləgörü
şüb.
Söhbətzamanı ikiölkəarasındaəlaqələrin inkişafından

məmnunluqifadəolunub.Bildirilibki,ölkələrimizinrəhbər
ləri arasında mövcud olan səmimi dostluq münasibətləri
əməkdaşlıq əlaqələrinin inkişafına da öz müsbət təsirini
göstərir.
Nazir müavini Səadət Yusifova 2008ci ildə Prezident

İlhamƏliyev tərəfindən irəli sürülmüşmədəniyyətlərarası
dialoqadair“BakıProsesi”təşəbbüsünəSəudiyyəƏrəbis
tanının dəstəyinin ölkəmizdə yüksək qiymətləndirildiyini
diqqətəçatdırıb.Dostölkəninbuqlobalplatformaçərçivə
sindəAzərbaycandakeçirilənənənəviDünyaMədəniyyət
lərarası Dialoq forumlarında fəal iştirakı qeyd olunub, bu
istiqamətdə əməkdaşlığın davam etdirilməsinin önəminə
diqqətçəkilib.
Görüşdəmədəniəlaqələrindahadainkişafetdirilməsiüçün

genişpotensialınolduğuvurğulanıb,bukontekstdəqarşılıqlı
mədəniyyətgünlərininkeçirilməsininikiölkəninmədəniirsinin
təbliğinəmühümtöhfəverəcəyiqeydedilib.
Tərəfəri maraqlandıran digər məsələlər ətrafında fikir

mübadiləsiaparılıb.Sondaqarşılıqlıhədiyyələrtəqdimolu
nub.

Bakının tarixi ilə bağlı nadir sənədlərin surətləri 
Milli Kitabxanaya təqdim edilib

100illikyubileyimünasibətiləAzər
baycanMilliKitabxanasınatəqdim
olunanhədiyyələrarasındaRusi
yanınB.N.YeltsinadınaPrezident
KitabxanasındasaxlanılanBakının
tarixiiləbağlıunikalarxivsənəd
lərininsurətləridəvar.Bubarədə
RusiyaPrezidentKitabxanasının
mətbuatxidmətiməlumatyayıb.

KitabxananınbaşdirektoruYuriNo
sov qeyd edib ki, sənədlər arasında
Xəzər dənizininXVII əsrdən başlaya
raq XIX əsrin əvvəlinə qədərki dövrü
əhatə edən nadir xəritələri, Bakı Qu
berniyasının XIX əsrə aid planları, o
cümlədənBakışəhərininvəonayaxın
ərazilərin planları və digərmateriallar
var.
O bildirib ki, elektrikli tramvay və

18981900cüillərdəBakınınişıqlandı
rılması planı xüsusimaraq kəsb edir.
Bakıda hələ 1900cü ildə işlənib ha

zırlananvəelektrikdartmaqüvvəsiilə
işə düşən tramvay rabitəsinin inkişaf
planları 20ci illərdə icra edilib. 1924
cüilfevralın8dəBakışəhərindəSSRİ
üzrə ilk elektrik tramvayı işə salınıb.
Qeyd etmək lazımdır ki, Azərbaycan
həmdəSSRİdəilkelektrikdəmiryo
lunun vətənidir. 1926cı ildə elektriklə
işləyənBakıSabunçuSuraxanıdəmir
yoluxəttiişəsalınıb.
Y.Nosovonudadiqqətə çatdırıb ki,

milyondan artıq arxiv vahidinin saxla
nıldığı Rusiya Prezident Kitabxanası
nın fondunda Rusiya dövlətçiliyinin,
eləcədəvaxtiləSSRİnintərkibinəda
xilolanölkələrintarixinəaidkitablarvə
dövrinəşrlər,kinoxronikası,fotoşəkil
lər, elmimaarifəndirici filmlər, disser
tasiya avtoreferatları, arxiv sənədləri
vəmaterialları rəqəmsal formadatəq
dimolunur.
Kitabxananın portalında “Rusiya

Azərbaycan: qarşılıqlı münasibətlərin

tarixi” kolleksiyası ilə də tanış olmaq
mümkündür.BukolleksiyaAzərbayca
nın diplomatik, ticarət vəmədəni əla
qələri, qədim tarixə dair tədqiqatların
inkişafı,habeləonunərazisininRusiya
İmperiyasınınvəSovetİttifaqınıntərki
binə daxil olduğuXIX–XX əsrlərə aid
sənədləriəksetdirir.

Festivala rəng qatan 
kino musiqiləri

ÜzeyirHacıbəyliXVBeynəlxalq
MusiqiFestivalıçərçivəsində
sentyabrın19daAzərbaycan
DövlətAkademikFilarmoniya
sında“Kinofilmlərdənmusiqi”
adlıkonsertproqramıtəqdim
edildi.

Proqram Azərbaycan kinosu
nun125,C.Cabbarlıadına“Azər
baycanfilm” kinostudiyasının 100
illiklərinə həsr olunmuşdu. Layi
hənin ideyamüəllifi tanınmış vo
kalçı,ƏməkdarartistRamilQası
movdur.

Q.Qarayev adına Azərbaycan
Dövlət Kamera Orkestri və Xalq
artistiƏnvərSadıqovun“Qaytağı”
ansamblının iştirakı ilə keçirilən
konsertdən əvvəl Vətən uğrunda
şəhidolanigidoğullarınxatirəsibir
dəqiqəliksükutlayadolundu.
Sonra Azərbaycan kinosunun

yaranma tarixi və kinomusiqimiz
haqqındaməlumatverildi.
Əməkdar artist Ramil Qasımov

ÜzeyirHacıbəylinin“Arşınmalalan”
operettasından “Əsgərin ariyası”nı
ifa etdi. İfaçı Üzeyir bəy dühasın
dan, kino musiqimizin zənginliyin
dən,Azərbaycankinomusiqisində
xüsusiadıolanbəstəkarlarımızdan
sözaçdı.VokalçıdahasonraXalq
artistiTofiqQuliyevin“Bəxtiyar”filmi

üçünbəstələdiyi“Sevgilim”mahnı
sınısəsləndirdi.
Konsertproqramıkinomusiqiləri

ilədavametdi.“Arşınmalalan”,“O
olmasın,buolsun”,“Bəxtiyar”,“Ye
nilməz batalyon”, “Telefonçu qız”,
“Möcüzələr adası”, “Dədə Qor
qud”,“Baladadaşınilkməhəbbəti”,
“Yuxu”, “Romeo mənim qonşum
dur”,“Görüş”,“Əhmədharadadır?”
və s. filmlərdən musiqilər təqdim
edildi.XalqartistiFidanHacıyeva,
Əməkdar artistlər Lalə Məmmə
dova,İnarəBabayeva,ZamiqHü
seynov,ifaçılarFatiməCəfərzadə,
AmilHəsənoğluvədigərsolistlərin
ifasında səslənənmahnılar alqış
larlaqarşılandı.

LaləAzəri
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